

Kaukua Holding ApS
Utterslev Torv 2, 2. tv., 2400 København NV

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 38 47 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Petra Karolina Kaukua
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaukua Holding ApS Utterslev Torv 2, 2. tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 38 47 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Petra Karolina Kaukua
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Grim Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalinteresser	-183.957	183.957
Årets resultat	-186.457	181.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.957	183.957
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-2.500
Disponeret i alt	-186.457	181.457

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	183.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	183.957
Anlægsaktiver i alt	0	183.957
Aktiver i alt	0	183.957

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	183.957
Overført resultat	-45.000	-2.501
Egenkapital i alt	-5.000	181.457
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	2.500
Gældsforpligtelser i alt	5.000	2.500
Passiver i alt	0	183.957

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-1	0
Resultatandel	0	183.957	-2.500	181.457
Egenkapital 1. januar 2021	1	183.957	-2.501	181.457
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Resultatandel	0	-183.957	-2.500	-186.457
Kontant kapitaludvidelse	0	0	-39.999	-39.999
	40.000	0	-45.000	-5.000
